

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SUMPANGO DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ				
DIRECCIÓN: 0 AVENIDA 1-15 ZONA 2, SUMPANGO DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ				
HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 A 17:00 HORAS				
TELÉFONO: 7957-6060, Ext. 207				
DIRECTOR: HUGO ANTONIO RIVERA VELASQUEZ				
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: KAREN ALEJANDRA TOMAS CHAVEZ				
FECHA DE ACTUALIZACIÓN:				
CORRESPONDE AL MES DE: JUNIO 2019				

COMPRAS DIRECTAS

FECHA COMPRA	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
3/06/2019	Lamina troquelada 14´c-26	30	Q253.00	Q7,590.00	Difesa	100385850
	Costanera 3*2 14mm	23	Q125.00	Q2,875.00		
	Tubo cuadrado 4*4 ch-16	11	Q310.00	Q3,410.00		
	Lamina lisa galvanizada 4x8	4	Q225.00	Q900.00		
	Angular 1"x1/8	2	Q60.00	Q120.00		
	Sikaflex blanco	5	Q125.00	Q625.00		
	Tornillo pulser 2" punta broca	700	Q0.80	Q560.00		
	Electrodo 3/32	10	Q13.50	Q135.00		
	R-15 rojo	4	Q160.00	Q640.00		
	Thinner	4	Q55.00	Q220.00		
	Bola de wipe	5	Q18.00	Q90.00		
	Corte metal 9"	5	Q33.00	Q165.00		
	Lamina troquelada de policarbonato	3	Q320.50	Q961.50		
3/06/2019	por anuncio de un cuarto de pagina en la edicion 51 correspondiente al mes de mayo 2019	1	Q1,500.00	Q1,500.00	proceso periodismo alternativo	5225442
4/06/2019	por servicio de traslado de personas de Sumpango hacia Pastores, Antigua Guatemala, de la escuela No. 1 Jornada matutina, realizados los dias 3, 4 y 5 de junio de 2019	3	Q400.00	Q1,200.00	Multiservicios Santizo	14238225
4/06/2019	sacos de cal horcalasa	225	Q30.00	Q6,750.00	Corposa	83717382
	sacos de cemento UGC	175	Q75.00	Q13,125.00		
	metros arena amarilla	12	Q85.00	Q1,020.00		
	metros arena de rio	24	Q95.00	Q2,280.00		
	tabla 1*12*12 rustico	10	Q90.00	Q900.00		

4/06/2019	tabla 1*8*7 rustico	35	Q43.00	Q1,505.00	Difesa	100385850		
	tabla 1*8*10 rustico	35	Q58.00	Q2,030.00				
4/06/2019	modulos para computadores en melamina color cerezo	12	Q1,099.63	Q13,195.56	muebles dintel	7446535		
4/06/2019	alambre espigado 400v	10	Q325.00	Q3,250.00	Distribuidora Sactic	7176945		
	libra de grapa para cerco	15	Q8.00	Q120.00				
	metros de azulejos brusela	41	Q75.00	Q3,075.00				
	sacos de pegafuerte	23	Q24.50	Q563.50				
	libra de porcelana	19	Q2.75	Q52.25				
	sanitario semielegante	6	Q375.00	Q2,250.00				
	contrallave a lapared	12	Q40.00	Q480.00				
	tubo abasto para sanitario	10	Q29.00	Q290.00				
	tubo abasto para lavamano	10	Q25.00	Q250.00				
	sikaflex blanco	3	Q125.00	Q375.00				
	sacos de cemento	2	Q76.00	Q152.00				
	cubeta pintura blanca	1	Q650.00	Q650.00				
	lija 1250	15	Q5.00	Q75.00				
	lija 80	15	Q5.00	Q75.00				
	lija de lona 80	15	Q9.00	Q135.00				
4/06/2019	foco led 12 w light tec	18	Q45.00	Q810.00			Distribuidora Sactic	7176945
	tapa ciega rectangular	6	Q2.50	Q15.00				
	tabalyeso 4*8	7	Q68.00	Q476.00				
	tornillo tablayeso 1"	100	Q0.15	Q15.00				
	espatula 8	1	Q65.00	Q65.00				
	espatula 10	1	Q70.00	Q70.00				
	cinta para juntas de tablayeso	1	Q17.00	Q17.00				
	caja de masilla para tablayeso	2	Q90.00	Q180.00				
	disco de diamante	1	Q270.00	Q270.00				
	galon water lok	3	Q175.00	Q525.00				
	tubo rectangulas 2*4 ch 18	18	Q110.00	Q1,980.00				
	tubo cuadrado 1/2x1/2 ch 20	37	Q30.00	Q1,110.00				
	lamina lisa 4*8*100mm	11	Q220.00	Q2,420.00				
	Angular 1"x1/8	11	Q130.00	Q1,430.00				
	varillas plana 1/2" de 1/8"	25	Q20.00	Q500.00				
	varillas enterchado de 1/2"	6	Q50.00	Q300.00				

	bisagra de cartucho	33	Q15.00	Q495.00		
	masilla liviana	4	Q55.00	Q220.00		
	chapa bola	9	Q175.00	Q1,575.00		
	galon pintura aceite café	3	Q115.00	Q345.00		
	galon de thinner	15	Q55.00	Q825.00		
	galon R-15	1	Q160.00	Q160.00		
	libra de electrodo 3/32	15	Q13.50	Q202.50		
	Bola de wipe	7	Q18.00	Q126.00		
	disco puli 4 1/2	1	Q20.00	Q20.00		
	sierra sandaflex	3	Q12.00	Q36.00		
	disco corte metal 4 1/2"	5	Q15.00	Q75.00		
	teflon 3/4"	10	Q15.00	Q150.00		
5/06/2019	hilo rigido 2.3mm pacho verde fuerte	1	Q33.00	Q33.00	el nylon S.A.	22937943
	cinta rigida 11mm amarillo fuerte	2	Q17.00	Q34.00		
	cinta rigida 11mm azul fuerte	2	Q17.00	Q34.00		
	cinta rigida 11mm beige claro	2	Q17.00	Q34.00		
	cinta rigida 11mm blanco normal	2	Q17.00	Q34.00		
	cinta rigida 11mm negro	2	Q17.00	Q34.00		
	cinta rigida 11mm rojo fuerte	2	Q17.00	Q34.00		
	cinta rigida 11mm morado fuerte	1	Q17.00	Q17.00		
5/06/2019	hilo rigido 2.3mm pacho amarillo fuerte	1	Q33.00	Q33.00	El nylon S.A.	22937943
	hilo rigido 2 mm pacho azul fuerte	1	Q33.00	Q33.00		
	hilo rigido 2.3mm pacho celeste fuerte	2	Q33.00	Q66.00		
	hilo rigido 2.3mm pacho naranja fuerte	1	Q33.00	Q33.00		
	hilo rigido 2.3mm pacho negro	1	Q33.00	Q33.00		
	hilo rigido 2.3mm pacho rojo fuerte	2	Q33.00	Q66.00		
	hilo rigido 2.3mm pacho rosado	1	Q33.00	Q33.00		
	hilo rigido 2.3mm pacho aqua fuerte	1	Q33.00	Q33.00		
	hilo rigido 2.3mm pacho blanco normal	1	Q33.00	Q33.00		
	hilo rigido 2.3mm pacho morado fuerte	1	Q33.00	Q33.00		
5/06/2019	libras de pollo entero	50	Q11.00	Q550.00	La granjita	34111778
5/06/2019	bastidores	26	Q30.00	Q780.00	Carpinteria el cedro	79750751
6/06/2019	juegos de uniformes de futbol, cada juego es de 12 uniformes	6	Q1,680.00	Q10,080.00	Uniformes laes	10421203

6/06/2019	un viaje de ida y vuelta para 22 capacitadores de 9-60 zona 1 ciudad de Guatemala a la E.O.U.M No. 2 Sumpango, Sacatepequez.	1	Q1,100.00	Q1,100.00	Transportes Virgen Morena	87280604
6/06/2019	reparacion de sonido de frecuencia altas de boscinas PUEL LT215A	2	Q600.00	Q1,200.00	Macrosonidos de Guatemala	733412331
6/06/2019	pila de 2 lavaderos	5	Q375.00	Q1,875.00	Maccasa la colina	96288078
6/06/2019	carreta electronica extol	1	Q650.00	Q650.00	Maquifuerza	43771653
	soldadora elite arc 110 110/220 voltios	1	Q4,800.00	Q4,800.00		
	tolsen portaelectronico de 500 amperios 44931	1	Q135.00	Q135.00		
7/06/2019	copa italiana de 60 cm	1	Q1,571.65	Q1,571.65	munditrofeos	4605586
	copa italiana de 46 cm	1	Q1,331.10	Q1,331.10		
	copa italiana de 43	1	Q928.20	Q928.20		
7/06/2019	batones para alguacil de alcaldia auxiliar	20	Q120.00	Q2,400.00	Carpinteria el Caman	79160220
	varas de alcaldia auxiliar	10	Q115.00	Q1,150.00		
10/06/2019	plantas de limon mediano	100	Q14.00	Q1,400.00	centro agricola el extio	63810093
10/06/2019	por servicios de banda de musica de viento en aldea san jose el yalu, procesion sagrado corazon de jesus el dia sabado 8 de junio 2019	1	Q2,500.00	Q2,500.00	Banda de musica de viento alegres sumpangueros	32369700
10/06/2019	tubo de 4 de 100 psi para drenaje	10	Q135.00	Q1,350.00	Maccasa la colina	96288078
	sacos de cemento UGC	21	Q75.00	Q1,575.00		
	sacos de cal hidratada horcalasa	31	Q33.00	Q1,023.00		
	tubo de cemento de 12 + tapadera	4	Q100.00	Q400.00		
10/06/2019	lampara tipo canasta con focoled de 35 watts de tecnologia ligh tec	10	Q335.00	Q3,350.00	Prodesa Electrica	12910317
	brazos glavanmizados para lampara tipo canasta de 4 pies	10	Q125.00	Q1,250.00		
	fotoceldas multivoltaje fisher pierce	10	Q54.00	Q540.00		
	conectores de perforacion para cable No. 2/0 a cable No. 14	20	Q36.00	Q720.00		
	cable No. 12 color azul	65	Q3.25	Q211.25		
	varilla de rosca corrida de 1 metro x 5 lb	4	Q19.00	Q76.00		
	tuercas 5/16	40	Q0.50	Q20.00		
cinta super 33	2	Q42.00	Q84.00			
10/06/2019	reparacion de caja de velocidades de la unidad de ambulancia 88 de bomberos voluntarios	1	Q5,000.00	Q5,000.00	Taller electromecanico Jehova Jireh	94629838
11/06/2019	cajas de sedalina marca cristalito	250	Q35.00	Q8,750.00	Variedades S. Rabinal	5340993
11/06/2019	docenas de bombas pirotecnicas	10	Q85.00	Q850.00	Coheteria y Distribuidora Inmaculada concepcion	9501967

12/06/2019	foco tipo led 12 watts ligh-tec	16	Q25.00	Q400.00	Prodesa Electrica	12910317
	tomacorriente doble	12	Q24.00	Q288.00		
	interruptores simplel para empotrar	5	Q23.00	Q115.00		
	interruptores dobles para empotrar	3	Q38.00	Q114.00		
	cable No. 12 color azul	34	Q3.25	Q110.50		
	cable TSJ No. 2x12	84	Q9.75	Q819.00		
	cinta aislar scoth 33	2	Q42.00	Q84.00		
	tornillos punta de broca wafer 3/4	50	Q0.75	Q37.50		
	tornillo busca rosca No. 8 1 pulgada	50	Q0.65	Q32.50		
	flipones de 20 amperios	2	Q38.00	Q76.00		
	cable No. 12 color rojo	75	Q3.25	Q243.75		
	cable No. 12 color blanco	75	Q3.25	Q243.75		
	12/06/2019	juegos de uniformes de fut bol	22	Q130.00		
12/06/2019	viaje de ida y vuelta para 22 capacitadores de la 9-60 zona 1 ciudad de Guatemala a la E.O.U.M. No. 2, Sumpango, Sacatepequez.	1	Q1,100.00	Q1,100.00	Transportes Virgen Morena	87280604
13/06/2019	servicio mecanico a la moto patrulla 05	1	Q1,347.00	Q1,347.00	Masesa	17159512
13/06/2019	cajas de sedalina marca cristalito	90	Q35.00	Q3,150.00	Variedades S. Rabinal	5340993
13/06/2019	por presentacion de marimba orquesta nicho y suc cachorros de 5 horas en aldea san antonio las Flores el dia 13/06/2019	1	Q10,000.00	Q10,000.00	Producciones la Garra musical	93143176
13/06/2019	metros de cable TSJ No. 3x8	15	Q39.00	Q585.00		
	abrazadera tipo media luna de 1/2 pulgada	12	Q1.25	Q15.00		
	tornillos No. 10 de 1 1/4 de pulgada	12	Q0.75	Q9.00		
	cinchos plasticos de 10 pulgadas	20	Q0.90	Q18.00		
	plafoneras de eagle	16	Q6.50	Q104.00		
14/06/2019	mts,2 mano de obra de paso de niveles, trazos, corte de terreno, formaleta y fundicion de carrileras en aldea el rejon	270	Q90.00	Q24,300.00	constructora MAK	98897586
	mts.2 mano de obra en corte de terreno para adoquinamiento sector san gaytan zona 4 del casco urbano	11	Q50.00	Q550.00		
14/06/2019	yardas de sinkatex colores	45	Q34.00	Q1,530.00	Miscelanea el Arco iris	84399732
14/06/2019	pipas de agua en los planes	5	Q275.00	Q1,375.00	Transportes vasquez	42054184
15/06/2019	pintura de aceite rojo oxido en cubeta	2	Q532.50	Q1,065.00	Maccasa la colina	96288078
18/06/2019	panes con pollo	85	Q10.00	Q850.00	Distribuidora de alimentos Buena Esperanza	98588257
19/06/2019	caja chica con sujeta billetes, color	1	Q390.00	Q390.00	My office	89400399

19/06/2019	viaje de ida y vuelta para 22 capacitadores de la 9-60 zona 1 ciudad de Guatemala a la E.O.U.M. No. 2, Sumpango, Sacatepequez.	1	Q1,100.00	Q1,100.00	Transportes Virgen Morena	87280604
19/06/2019	servicio de arbitraje en el campeonato municipal de futsal (juvenil, femenino e intanfil) del 20 de mayo al 02 de agosto de 2019	1	Q6,760.00	Q6,760.00	Luis Eduardo Lopez Hernandez	53930592
19/06/2019	juegos de uniformes de basquetbol	10	Q130.00	Q1,300.00	Uniformes laes	10421203
	juegos de uniformes de futbol	18	Q130.00	Q2,340.00		
20/06/2019	trofeos de atletismo que forman 4 juegos de 3 cada una	12	Q290.00	Q3,480.00	Deportes saga	1723294
21/06/2019	publicacion de anuncio 1/2 pagina version feliz dia del maestro en ed200 en el metropolitano Antigua / Chimaltenango, publicacion del 21 de junio 2019	1	Q2,000.00	Q2,000.00	Publicaciones y asesorias metropolitanas	9543961
22/06/2019	manojos rosa A.	50	Q25.00	Q1,250.00	arreglos florales MARY	31616429
	manojos rosa blanca	50	Q25.00	Q1,250.00		
	manejo crisantemo amarillo	25	Q25.00	Q625.00		
	manejo cristantero blanco	25	Q25.00	Q625.00		
	bolsas petalo	8	Q125.00	Q1,000.00		
24/06/2019	cambio de un amortiguador	1	Q275.00	Q275.00	Centro de servicio automotriz serviauto el punto	27138313
24/06/2019	paso de nivel, corte de terreno, formaleta y fundicion de pavimento, realizado en aldea el Rejon, trabajos de mano de obra, metros.	90	Q95.00	Q8,550.00		
	trazo , corte de terreno, colocacion de selecto y compactacion, realizado en sector san gaytan zona 4 trabajo de mano de obra , metros.	243	Q67.50	Q16,402.00		
24/06/2019	almuerzos completos de pollo dorado, ensalada, arroz y tortillas	60	Q30.00	Q1,800.00	Tienda Rosy	27229904
25/06/2019	por pauta publicitaria durante el mes de junio en la noche informativa en radio amiga 93.3FM de lunes a sabado de 20:00 a 21:00 horas	1	Q1,500.00	Q1,500.00	Impacto Noticioso	31726542
25/06/2019	panes con pollo	150	Q5.50	Q825.00	Refacciones okara	100317162
25/06/2019	tamales acompañados de un pan pirujo	150	Q12.00	Q1,800.00	Distribuidora de alimentos buena esperanza	98588257
25/06/2019	desayunos completos (huevos, frijol, chorizo, platano frito, crema, queso, tortillas y atol)	30	Q30.00	Q900.00	Distribuidora de alimentos buena esperanza	98588257

26/06/2019	acumulador LTH de 15 placas 700 amperios	1	Q1,000.00	Q1,000.00	Aceitera y Repuestos los Angeles	5917700
27/06/2019	gaseosa uva en lata	25	Q46.00	Q1,150.00	Distribuidora Sauzalito	4962745
	gaseosa roja en lata	25	Q46.00	Q1,150.00		
	gaseosa naranja en lata	50	Q44.50	Q2,225.00		
	gaseosa limonada en lata	50	Q44.50	Q2,225.00		
	gaseosa manzana en lata	25	Q44.50	Q1,112.50		
	gaseosa slimel en lata	25	Q46.00	Q1,150.00		
27/06/2019	millares de forma 31-B No. 300,001 al 350,000	50	Q290.00	Q14,500.00	Suministros y Servicios	40689476
27/06/2019	por transmision de spots y progrmas informativos y formativos de actividades que realiza la municipalidad de Sumpango de febrero a mayo del 2019	1	Q2,000.00	Q2,000.00	Multiservicios impacto	59353554
27/06/2019	copa italiana base de plata	3	Q1,561.40	Q4,684.20	munditrofeos	4605586
	copa italiana base de plata	3	Q984.30	Q2,952.90		
	pre metalica textualizada	1	Q233.75	Q233.75		
	trofeo pasma recortado con base plastica	3	Q250.75	Q752.25		
	copa italiana de 54 cm de alto	3	Q250.75	Q752.25		
	trofeo de medio botin	1	Q250.75	Q250.75		
	pre metalica textualizada	1	Q233.75	Q233.75		
27/06/2019	pieza fundida	115	Q34.20	Q3,933.00	munditrofeos	4605586
27/06/2019	copa italiana de 60 cm	1	Q1,659.60	Q1,659.60	munditrofeos	4605586
	copa italiana de 55 cm	1	Q1,394.10	Q1,394.10		
	copa italiana de 50 cm	1	Q988.20	Q988.20		
	figura con corte pisema 1/2 pelota de reina	1	Q265.50	Q265.50		
	presea metalica textualizada plasma botin	1	Q247.50	Q247.50		
	medallas fundidas 2" color oro primer lugar	12	Q18.00	Q216.00		
	medalla fundida 2" color plata segundo lugar	12	Q18.00	Q216.00		
	medalla fundida 2" color bronce tercer lugar	12	Q18.00	Q216.00		
28/06/2019	por 12 clases proporcionadas correspondiente al mes de junio del 2019	1	Q750.00	Q750.00	Noe Everardo Zarate Fuentes	36118559
28/06/2019	por 2 horas proporcionadas correpondiente al mes de junio del año 2019	1	Q250.00	Q250.00	Noe Everardo Zarate Fuentes	36118559

PAGO CON FONDO ROTATIVO

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SUMPANGO SACATEPEQUEZ
DIRECCIÓN: 0 AVENIDA 1-15 ZONA 2 SUMPANGO SACATEPEQUEZ

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 A 17:00 HRS.
TELÉFONO: 79576060
DIRECTOR: HUGO ANTONIO RIVERA
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: CRISTHIAN RONALDO HERNANDEZ IXCAJOC
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04/07/2019
CORRESPONDE AL MES DE: JUNIO 2019

COMPRAS DIRECTAS

FECHA COMPRA	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
28/04/2019	Pago Por Servicio De Energia	1	530.57	Q 530.57	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALAL S.A.	326445
2/05/2019	Pago De Linia Telefonica	1	0.20	Q 0.20	TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA S.A.	9929290
20/05/2019	Compra De Alimento	1	357.00	Q 357.00	PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL PUEBLO S.A.	72965746
21/05/2019	6Pz Cbo 3Papamd+3Pan+1.75L	1	99.00	Q 99.00	POLLO CAMPERO S.A.	904945
22/05/2019	Pago Por Energia Electrica	1	128.88	Q 128.88	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALAL S.A.	326445
24/05/2019	Compra De Alimento	2	178.00	Q 356.00	INCABAKE, S.A.	79386873
24/05/2019	Pago Por Reconecion De Energia	1	205.17	Q 205.17	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALAL S.A.	326445
28/05/2019	Almuerzo	4	60.00	Q 240.00	FREDY ORLANDO CUBUR CHIQUITO	46744738
	Aguas	4	6.00	Q 24.00		
	Postre	4	6.25	Q 25.00		
28/05/2019	Agua Pura En Garrafon	18	14.00	Q 252.00	DISTRIBUIDORA SAUZALITO S.A.	4962745
28/05/2019	Fardos De Agua En Bolsa	60	5.00	Q 300.00	INDUSTRIA Y PRODUCTOS AGUA PURA VIVA, S.A.	60392789
28/05/2019	Muffins De Banano	15	3.50	Q 52.50	BEATRIZ VALIENTE DE CALDERON	100317162
3/06/2019	Camp Comb Md	2	44.50	Q 89.00	POLLO CAMPERO S.A.	904945
4/06/2019	Agua Pura En Garrafon	23	14.00	Q 322.00	DISTRIBUIDORA SAUZALITO S.A.	4962745
4/06/2019	Corona Funebre	1	150.00	Q 150.00	DANIEL CUX RAC	51408651
	Alquiler De Madera	1	30.00	Q 30.00		

5/06/2019	Libra De Clavos De 3	4	6.00	Q	24.00	FELIPE SOLLOY AJUCHAN	2563803
	Libras De Alambre	2	6.00	Q	12.00		
5/06/2019	Pago Por Rendicion De Cuentas, Correspondiente Al Mes De Mayo, Ante Contraloria Genreal De Cuentas	1	100.00	Q	100.00	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	637672K
5/06/2019	Reparacion De Llanta Delantera	1	20.00	Q	20.00	MAXIMILIANO SOLLOY CHIQUITO	17430291
7/06/2019	Router Inalambrico Nebula	1	200.00	Q	200.00	INTELAF S.A.	5382076
7/06/2019	Coronas Funebres	2	150.00	Q	300.00	DANIEL CUX RAC	51408651
11/06/2019	Agua Pura En Garrafon	16	14.00	Q	224.00	DISTRIBUIDORA SAUZALITO S.A.	4962745
13/06/2019	Autorizacion/Habilitacion Libros, Titulos , Impresion De Formularios	1	110.00	Q	110.00	CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS	637672K
7/06/2019	Pan Europa	17	21.80	Q	370.60	OPERADORA DE TIENDAS S.A.	7378106
	Cebolla Lb	2.86	8.00	Q	22.88		
	Apio Empacado	4.34	4.50	Q	19.52		
	Tomillo Sasso	1	4.40	Q	4.40		
	Laurel Sasso	1	9.50	Q	9.50		
	Chile Red	1	18.00	Q	18.00		
7/06/2019	Filete De Pollo	1	545.75	Q	545.75		
7/06/2019	Tostado Caja	15	18.00	Q	270.00	LA PANERIA S.A.	28155106
7/06/2019	A.B. Ader T/Mayo Gl	2	52.25	Q	104.50	UNISUPER S.A.	26532476
20/06/2019	Por Testimonio De La Escritura Numero Uno Del 14 De Enero De 1998	1	1500.00	Q	1,500.00	CESAR AUGUSTO PEREZ LORENZO	3379078
19/06/2019	Spr Trad Md	2	54.50	Q	109.00	POLLO CAMPERO S.A.	904945
18/06/2019	Puñuelos	15	4.50	Q	67.50	BEATRIZ VALIENTE ANDERSON DE CALDERON	100317162
	Bebidas Naturales	15	5.50	Q	82.50		
18/06/2019	Agua Pura En Garrafon	20	14.00	Q	280.00	DISTRIBUIDORA SAUZALITO S.A.	4962745
11/06/2019	Reparacion De Llanta Trecera	1	25.00	Q	25.00	MAXIMILIANO SOLLOY CHIQUITO	17430291
	Protector Nuevo	1	60.00	Q	60.00		
7/06/2019	Kerns Alvin	85	2.90	Q	246.50	FRANCISCO CAJBON CHIQUITO	5584574
7/05/2019	Desague Para Lavamanos	1	20.00	Q	20.00	CORPORACION SACTIC S.A.	83717382
2/06/2019	Sifon Universal 11/14	1	20.00	Q	20.00	CORPORACION SACTIC	83717382

09/06/2019	Kit Para Tanque Sanitario	1	47.00	Q	47.00	S.A.	03717304
14/06/2019	Recarga	1	100.00	Q	100.00	DIEGO EDURADO ZAPETA TZOY	55744745